Considerando a garagem coberta e a área de churrasqueira aos fundos,
também coberta, acrescidas à área total, indica-se que a área construída seja de
aproximadamente 100m². Imóvel com Inscrição Municipal 2.2.055.053.001 e
matriculado sob o nº 92.319 no Cartório de Registro de Imóveis de Taubaté/SP, 
avaliado em R$ 278.000,00 (duzentos e setenta e oito mil reais), em 08 de abril de 2024.

Débitos Municipais no valor de R$ 6.958,61 (seis mil, novecentos e cinquenta eÔNUS: 
oito reais e sessenta e um centavos), em consultas realizadas em 12 de janeiro de 2026.
Outros eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.